

# New Haven Unified School District

UNION CITY • SOUTH HAYWARD • (510) 471-1100

34200 ALVARADO NILES ROAD • UNION CITY • CA 94587

## BOARD OF EDUCATION

Linda Canlas, President  
Sarabjit Cheema, Clerk

Sharan Kaur, Member  
Lance Nishihira, Member  
Jeff Wang, Member

## CO-SUPERINTENDENTS

Arlando Smith  
Akur Varadarajan



**DATE:** May 1, 2017

**OWNER:** New Haven Unified School District

**PROJECT:** REQUEST FOR PROPOSALS FOR SPECIAL INSPECTION & TESTING SERVICES – DW SOLAR PROJECT, PHASE #2  
RFP #777

**SUBJECT:** ADDENDUM NO. 1

=====

CHANGES, CLARIFICATIONS, AND/OR ADDITIONS TO THE  
RFP DOCUMENT AS FOLLOWS:

Attached please find the following:

1. Response to Vendor Questions.

New Haven Unified School District  
Akur Varadarajan

\_\_\_\_\_  
Co-Superintendent/  
Chief Business Officer

**NEW HAVEN UNIFIED SCHOOL DISTRICT  
RFP #777  
SPECIAL INSPECTION & TESTING SERVICES  
DISTRICT-WIDE SOLAR PROJECT, PHASE #2**

**RESPONSE TO QUESTIONS**

1. Do you have a Construction Schedule for the 3 school campus locations from Cenergy Energy (Design/Build)  
**Response: Not currently, but the tentative anticipated schedule is to break ground on the canopy sites on or about June 12, 2017 with substantial completion anticipated by August 11, 2017. The Barnard roof mounted solar project is expected to start in early to mid July, 2017.**
  
2. Do you have the name/specific location for your steel Fabrication Facility in Arizona California ( Hillcrest ES / James Logan HS) Canopy / Carport Solar Frames  
**Response: The steel fabrication facility for CBC Steel Buildings is in Lathrop, California: CBC Steel Buildings, 1700 E. Louise Avenue, Lathrop, CA 95330**
  
3. Do you have an IOR under contract and ,if so, can you provided a name and contact  
**Response: The District has entered into a contract with Consolidated Safety Services, pending Board approval on May 2nd.**
  
4. Please confirm if we will be taking over, if successful, as the GE (GEOR ) of record and providing the 293 sign-off.  
**Response: Yes**
  
5. Just to confirm the Barnard – White Middle School will have Roof mounted Solar and the JLHS & Hillcrest ES will have the Canopy/Carport frame ( ground–up ) mounted Solar Arrays.  
**Response: Yes, as shown in the RFP document.**
  
6. Should we include geotechnical/earthwork testing services in the base bid under “Construction Services?” Or should we include as an alternate?  
**Response: Geotechnical/earthwork testing services should be included under “Construction Services”.**